

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## SSK Holding Group ApS

Højrupvej 96  
7000 Fredericia

CVR-nr. 41 69 79 70

## Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/05 2021

---

Simon Søren Kring  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SSK Holding Group ApS  
Højrupvej 96  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 41 69 79 70  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Stiftet: 31. august 2020  
Regnskabsår: 2. regnskabsår  
Hjemsted: Fredericia

### Direktion

Simon Søren Kring, Direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 180.532, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 28.478.172.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(40.739)</b>	<b>0</b>
Finansielle indtægter		289.000	364.176
Finansielle omkostninger		<u>(13.433)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>234.828</b>	<b>364.176</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(54.296)</u>	<u>(80.102)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>180.532</u></b>	<b><u>284.074</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(27.973.566)	0
Overført resultat		<u>28.154.098</u>	<u>284.074</u>
		<b><u>180.532</u></b>	<b><u>284.074</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		<u>18.289.355</u>	<u>28.377.742</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>18.289.355</u></b>	<b><u>28.377.742</u></b>
Likvide beholdninger		<u>10.335.604</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>28.624.959</u>	<u>28.377.742</u>
Aktiver i alt		<u>28.624.959</u>	<u>28.377.742</u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	27.973.566
Overført resultat		<u>28.438.172</u>	<u>284.074</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>28.478.172</u></b>	<b><u>28.297.640</u></b>
Selskabsskat		136.787	80.102
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>146.787</u></b>	<b><u>80.102</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>146.787</u></b>	<b><u>80.102</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>28.624.959</u></b>	<b><u>28.377.742</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	27.973.566	284.074	28.297.640
Årets resultat	0	(27.973.566)	28.154.098	180.532
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>28.438.172</b>	<b>28.478.172</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>54.296</u>	<u>80.102</u>
	<u><b>54.296</b></u>	<u><b>80.102</b></u>